
意見確認書         氏名            

 下記①～③について、資料をご確認の上、意見を頂戴したく存じます。 

 

①第３次愛西市行政改革大綱（案）に対する市民意見募集結果に関すること 

②第３次愛西市行政改革大綱策定に関すること 

③行政改革について（答申）に関すること 

 

 ご提出いただきました「意見確認書」は取りまとめの上、委員会会長へ報告、

協議をさせていただき、第３次愛西市行政改革大綱及び各書類を作成させていた

だきます。 

 

該当する方に「✓」をしてください。 

□資料のとおり、作成することに同意します。 

□下記のとおり、意見します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

記入欄が不足する場合は、裏面をご活用ください。 

ご多忙の折、大変恐縮ですが、令和４年２月１４日（月）までに、同封しまし

た返信用封筒により、ご提出いただきますようお願いいたします。 

（注）ご意見がある場合は、上記の①～③のうち、当該番号を記入の上、ご意見を記

入してください。 

（記載例）①：・・・・・・・・・・・・・・・・・・・。 

 

提出用 



  


